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Swimkick deel 3
Zwolle, 7-2-2015

Programmanr. 1 25m schoolslag 5 - 7 jaar
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Job Riezebos Deltasteur 29.49 200700137 25.98
2. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 27.15
3. Bram Wammes Deltasteur 26.95 200700201 28.43
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 32.90 200800025 30.19
5. Diede Veld ZVZwartsluis 31.75 200800011 30.92
6. Mathijn Wever Swol 1894 29.69 200700195 31.02
7. Matthijs van Asselt Deltasteur 36.72 200700443 31.59
8. Thijs Poll Swol 1894 31.77 200700203 32.22
9. Daniel Critchell Swol 1894 NT 200700439 32.72

10. Silvano Kuipers Deltasteur NT 200700441 33.89
11. Sven Groenink Zignea NT 200700541 36.25
12. Luuk Selhorst Swol 1894 NT 200800119 41.92
DIS Luca Wolbert Swol 1894 46.68 200800033

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Arjan Boogaard Deltasteur 42.78 200800093

Meisjes Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Laura van der Wal Deltasteur 27.67 200700138 26.44
2. Iris Klink Swol 1894 30.74 200700190 27.97
3. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 26.31 200800012 28.29
4. Anique Polinder Swol 1894 31.28 200800008 28.43

Féline Sam ZVZwartsluis 28.60 200700018 28.43
6. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 NT 200700708 29.11
7. Carlijn Boltendal Zignea 30.25 200700082 29.41
8. Yvon Jansen Deltasteur 34.61 200700142 31.27
9. Valerie Sakkers Swol 1894 30.15 200800080 31.68

10. Sanne Heideveld Swol 1894 37.39 200700290 31.93
11. Jutta Stuiver Deltasteur 32.16 200700204 32.01
12. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 31.39 200800044 32.53
13. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 34.80 200700296 33.42 FJ 1
14. Maaike Bosman Zignea 33.50 200700624 33.42 FJ 2
15. Denise Naberman Deltasteur 33.29 200700294 33.54
16. Yalina Visscher De Reestduikers NT 200700714 33.91
17. Anne-Noor Beekhuis Swol 1894 NT 200700666 34.68
18. Nika Groot Swol 1894 NT 200700668 35.80
19. Marlouke Frijstein Deltasteur 39.44 200800152 38.24
20. Esmeralda Jongman Deltasteur 39.82 200800154 38.56
21. Krista Veehof Deltasteur 40.54 200700140 39.43
22. Denise Postuma Deltasteur NT 200800212 41.02
23. Floor Vegter Deltasteur NT 200700610 43.24
24. Yrsa Schuldink Deltasteur NT 200800150 43.51

AFGEM Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 31.05 200700500

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 51.31 200500373 52.01
2. Jayden Vos Deltasteur 59.76 200600143 53.17
3. Wiljan van den Berg Deltasteur 58.17 200600281 58.21
4. Sil Wernsen Zignea 1:11.64 200600415 1:00.48
5. Seb Pieterman Swol 1894 1:02.99 200600331 1:00.57
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:00.77 200500003 1:00.59
7. Kaleb Boersma Deltasteur 1:03.05 200600575 1:00.90
8. Christian van der Werf Deltasteur 1:06.88 200600191 1:02.70
9. Sep Epema Swol 1894 1:02.14 200600101 1:03.12

10. Mads Westerveld Swol 1894 NT 200502243 1:05.06
11. Boaz Schuurman Swol 1894 1:06.64 200600061 1:07.15
12. Geert Almekinders Swol 1894 1:11.78 200501097 1:07.89
13. Salo Veld ZVZwartsluis 1:12.60 200600641 1:08.51
14. Dirk Zwaneveld Zignea 1:08.23 200601041 1:10.57
15. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea NT 200600219 1:11.29
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Swimkick deel 3
Zwolle, 7-2-2015

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Daan Pieterman Swol 1894 NT 200502191 1:11.39
17. David Vahl Deltasteur 1:13.31 200600437 1:11.94
18. Alexander Kanis Swol 1894 1:42.51 200600547 1:17.37
19. David Postuma Deltasteur NT 200601305 1:19.07
20. Tamás Groot Swol 1894 NT 200502215 1:23.02

AFGEM Tom Nijhuis Deltasteur 1:06.62 200600693

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jutta Eilander Swol 1894 59.10 200500222 53.62
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 58.09 200600958 55.63
3. Lieke van der Wal Zignea 1:02.28 200501428 56.67
4. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1:02.17 200600794 59.31
5. Natalie Koole Zignea 1:03.84 200500882 1:00.79
6. Manoa Meuleman Deltasteur 1:10.02 200601076 1:01.39
7. Jonne Bartels Swol 1894 NT 200502802 1:02.27
8. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:02.13 200500212 1:03.02
9. Lisa van Eijk Swol 1894 NT 200502758 1:06.34

10. Eline Schutterhoef Swol 1894 NT 200601856 1:09.39
11. Berber de Vries Swol 1894 NT 200502752 1:09.67
12. Francis van Galen Swol 1894 NT 200502754 1:16.05
13. Kyra de Badts Swol 1894 1:22.18 200601404 1:16.39
14. Mila van Someren Swol 1894 NT 200601858 1:19.11
DIS Carmen Centen Steenwijk 1934 1:08.30 200600592

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Maud Dokter Steenwijk 1934 1:12.00 200601672

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Tamara Oude Wesselink Swol 1894 NT 200502756

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Lynn Reitsma Swol 1894 NT 200502750

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Maren van der Willik Swol 1894 NT 200601792

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Zoë Stobbe Zignea 1:07.98 200501424

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Annika Noordhuis De Reestduikers 1:07.74 200600698
AFGEM Ilse van Eijk Zignea NT 200601930
AFGEM Willemengs Schutte Zignea 1:08.56 200500884
AFGEM Aleida Voerman Zignea 1:31.68 200501426

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Hoeve Deltasteur 50.53 200302179 45.80
2. Lukas Ras Zcu'78 47.47 200301415 46.73
3. Damian van der Nat Deltasteur 50.27 200301813 50.36
4. Jonas Holterman Swol 1894 55.19 200301171 54.24
5. Harm Rigterink Deltasteur 59.95 200401343 57.00
6. Jesse de Badts Swol 1894 NT 200303437 59.98
7. Dillen Zantinge De Reestduikers 59.96 200401849 1:02.05
8. Steven Heideveld Swol 1894 1:10.11 200401575 1:05.97
9. Jarno Reitsma Zignea NT 200304015 1:09.38

DIS Bento Buijkx Swol 1894 NT 200303979
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE & SL

DIS Karel Post Zcu'78 56.50 200303589
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 1:00.89 200401515
AFGEM Dean Vos Swol 1894 NT 200402535
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Swimkick deel 3
Zwolle, 7-2-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacoba Hoekstra Zcu'78 50.26 200403080 50.60
2. Linde Scholten ZVZwartsluis 53.76 200402090 51.72 FJ 1
3. Puck Fakkert ZVZwartsluis 55.60 200402834 51.72 FJ 2
4. Abri Wiersma Zignea NT 200403854 55.13
5. Myrthe ten Heuw Swol 1894 56.88 200401602 56.86
6. Janieke de Wit Zcu'78 59.40 200400930 57.01
7. Julia Hulleman Zignea 1:03.82 200401714 57.65
8. Amber Benning De Reestduikers 57.20 200400456 58.27
9. Lotte Dijkslag Swol 1894 58.65 200402800 59.28

10. Anouk Westerhof Zignea NT 200403154 1:00.12
11. Nogol Sabet Zignea NT 200404098 1:00.75
12. Nienke Koopman Zignea 1:06.61 200403852 1:07.05
13. Mariët Elzinga Zignea NT 200404096 1:23.02
DIS Kimm Bakker 't Tolhekke 53.80 200403270

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Linde Smit Swol 1894 NT 200404230

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Lotte Groote Zignea 1:05.25 200402164

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 6 25m rugslag 5 - 7 jaar
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Bram Wammes Deltasteur 27.31 200700201 26.15
2. Job Riezebos Deltasteur 30.40 200700137 27.07
3. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 27.37
4. Thijs Poll Swol 1894 27.29 200700203 27.77
5. Mathijn Wever Swol 1894 35.63 200700195 29.91
6. Silvano Kuipers Deltasteur NT 200700441 30.73
7. Diede Veld ZVZwartsluis 31.46 200800011 31.38
8. Daniel Critchell Swol 1894 NT 200700439 32.72
9. Matthijs van Asselt Deltasteur NT 200700443 34.85

10. Sven Groenink Zignea NT 200700541 35.20
11. Luca Wolbert Swol 1894 43.01 200800033 36.38 FJ 1
12. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 36.28 200800025 36.38 FJ 2
13. Luuk Selhorst Swol 1894 NT 200800119 47.49

AFGEM Arjan Boogaard Deltasteur NT 200800093

Meisjes Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Féline Sam ZVZwartsluis 25.15 200700018 25.13
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 26.51 200800012 26.15
3. Laura van der Wal Deltasteur 27.61 200700138 27.07 FJ 1
4. Krista Veehof Deltasteur 29.02 200700140 27.07 FJ 2
5. Maaike Bosman Zignea NT 200700624 27.25
6. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 30.12 200700296 28.51
7. Iris Klink Swol 1894 32.58 200700190 29.84
8. Carlijn Boltendal Zignea 30.82 200700082 31.22 FJ 1
9. Anique Polinder Swol 1894 30.71 200800008 31.22 FJ 2

10. Sanne Heideveld Swol 1894 36.53 200700290 31.44 FJ 1
11. Jutta Stuiver Deltasteur 34.29 200700204 31.44 FJ 2
12. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 35.12 200800044 31.44 FJ 3
13. Floor Vegter Deltasteur NT 200700610 32.13
14. Denise Naberman Deltasteur 32.15 200700294 32.16 FJ 1
15. Yvon Jansen Deltasteur 34.05 200700142 32.16 FJ 2
16. Valerie Sakkers Swol 1894 30.77 200800080 32.50
17. Anne-Noor Beekhuis Swol 1894 NT 200700666 34.56
18. Yalina Visscher De Reestduikers NT 200700714 34.57
19. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 NT 200700708 35.74
20. Esmeralda Jongman Deltasteur NT 200800154 36.58
21. Denise Postuma Deltasteur NT 200800212 37.51
22. Yrsa Schuldink Deltasteur NT 200800150 38.16
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Swimkick deel 3
Zwolle, 7-2-2015

Programmanr. 6, Meisjes, 25m rugslag, Meisjes Minioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Marlouke Frijstein Deltasteur NT 200800152 39.12
24. Nika Groot Swol 1894 NT 200700668 39.72

AFGEM Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 30.97 200700500

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 50.89 200500373 51.30
2. Wiljan van den Berg Deltasteur 58.14 200600281 54.33
3. Jayden Vos Deltasteur 53.78 200600143 54.90 FJ 1
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 57.50 200500003 54.90 FJ 2
5. Sil Wernsen Zignea 1:08.80 200600415 55.15
6. Boaz Schuurman Swol 1894 59.48 200600061 56.81
7. David Vahl Deltasteur 55.34 200600437 57.85
8. Seb Pieterman Swol 1894 59.61 200600331 57.89
9. Salo Veld ZVZwartsluis 59.22 200600641 58.88

10. Kaleb Boersma Deltasteur 1:00.21 200600575 1:01.66
11. Sep Epema Swol 1894 1:02.71 200600101 1:02.76
12. Laurendt-Pjer Nederburgh Zignea 57.95 200600219 1:02.91
13. Dirk Zwaneveld Zignea 1:03.29 200601041 1:03.60
14. Mads Westerveld Swol 1894 NT 200502243 1:04.77
15. Alexander Kanis Swol 1894 1:05.92 200600547 1:07.45
16. Daan Pieterman Swol 1894 NT 200502191 1:10.64
17. David Postuma Deltasteur NT 200601305 1:22.95
DIS Christian van der Werf Deltasteur 47.95 200600191

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Geert Almekinders Swol 1894 1:01.22 200501097

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Tamás Groot Swol 1894 NT 200502215

AH - Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.
AFGEM Tom Nijhuis Deltasteur 56.54 200600693

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 3 en 4
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 57.40 200600958 52.30
2. Lynn Reitsma Swol 1894 NT 200502750 52.74
3. Jutta Eilander Swol 1894 53.45 200500222 53.77
4. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 55.68 200500212 56.93
5. Willemijn Hoekstra Zcu'78 59.71 200600794 57.03
6. Lieke van der Wal Zignea 1:06.56 200501428 57.78
7. Zoë Stobbe Zignea 1:07.41 200501424 59.76
8. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:04.45 200600592 1:04.49
9. Manoa Meuleman Deltasteur 1:16.73 200601076 1:08.58

10. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:11.66 200601672 1:08.83
11. Lisa van Eijk Swol 1894 NT 200502758 1:11.80
12. Mila van Someren Swol 1894 NT 200601858 1:16.64
13. Eline Schutterhoef Swol 1894 NT 200601856 1:17.95
14. Francis van Galen Swol 1894 NT 200502754 1:18.52
15. Maren van der Willik Swol 1894 NT 200601792 1:20.76
16. Kyra de Badts Swol 1894 1:34.89 200601404 1:25.00
17. Tamara Oude Wesselink Swol 1894 NT 200502756 1:31.40
18. Berber de Vries Swol 1894 NT 200502752 1:35.81
DIS Jonne Bartels Swol 1894 NT 200502802

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Annika Noordhuis De Reestduikers 1:10.99 200600698
AFGEM Ilse van Eijk Zignea NT 200601930
AFGEM Willemengs Schutte Zignea 56.66 200500884
AFGEM Aleida Voerman Zignea 1:30.27 200501426
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Swimkick deel 3
Zwolle, 7-2-2015

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lukas Ras Zcu'78 45.36 200301415 44.78
2. Jonas Holterman Swol 1894 58.15 200301171 56.04
3. Karel Post Zcu'78 58.86 200303589 56.81
4. Dillen Zantinge De Reestduikers 50.99 200401849 56.92
5. Steven Heideveld Swol 1894 1:01.77 200401575 57.93
6. Jarno Reitsma Zignea NT 200304015 58.83

DIS Bento Buijkx Swol 1894 NT 200303979
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 55.84 200401515
AFGEM Dean Vos Swol 1894 53.39 200402535

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Abri Wiersma Zignea 51.83 200403854 50.96
2. Jacoba Hoekstra Zcu'78 52.32 200403080 51.14
3. Janieke de Wit Zcu'78 56.20 200400930 53.91
4. Nogol Sabet Zignea NT 200404098 59.92
5. Nienke Koopman Zignea NT 200403852 1:02.38
6. Linde Smit Swol 1894 NT 200404230 1:06.74
7. Mariët Elzinga Zignea NT 200404096 1:34.94

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke 53.47 200403270
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lotte Dijkslag Swol 1894 1:00.89 200402800
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4 t/m 6
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben Hoeve Deltasteur 1:47.39 200302179 1:40.60 49.10 1:40.60
2. Jesse de Badts Swol 1894 1:51.76 200303437 1:44.46 52.55 1:44.46
3. Damian van der Nat Deltasteur 1:54.02 200301813 1:46.80 53.26 1:46.80
4. Harm Rigterink Deltasteur 1:53.65 200401343 2:00.84 1:00.44 2:00.84

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4 t/m 5
7-2-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Myrthe ten Heuw Swol 1894 1:46.95 200401602 1:42.81 51.02 1:42.81
2. Amber Benning De Reestduikers 2:00.76 200400456 1:49.99 53.93 1:49.99
3. Linde Scholten ZVZwartsluis 2:07.17 200402090 1:58.50 56.59 1:58.50
4. Julia Hulleman Zignea NT 200401714 2:11.62 1:02.35 2:11.62
5. Lotte Groote Zignea NT 200402164 2:18.25 1:06.46 2:18.25

DIS Natalie Koole Zignea NT 200500882
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Anouk Westerhof Zignea NT 200403154
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Puck Fakkert ZVZwartsluis NT 200402834 1:03.25
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Swimkick deel 3
Zwolle, 7-2-2015

Programmanr. 13 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
7-2-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:40.28 1:33.62
Christian van der Werf 06 Jayden Vos 06
Krista Veehof 07 Laura van der Wal 07

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:43.00 1:40.51
Emmelien Smelt 08 Féline Sam 07
Storm Boxum 07 Diede Veld 08

3. Swol 1894 1 Swol 1894 1:58.07 1:50.82
Sep Epema 06 Alexander Kanis 06
Anique Polinder 08 Iris Klink 07

4. Swol 1894 2 Swol 1894 1:58.35 1:52.78
Seb Pieterman 06 Boaz Schuurman 06
Valerie Sakkers 08 Kyra de Badts 06

5. Zignea 1 Zignea 1:50.26 1:55.03
Carlijn Boltendal 07 Laurendt-Pjer Nederburgh 06
Maaike Bosman 07 Sil Wernsen 06

6. Swol 1894 3 Swol 1894 NT 2:34.78
Mathijn Wever 07 Luuk Selhorst 08
Maren van der Willik 06 Eline Schutterhoef 06

DIS Swol 1894 4 Swol 1894 NT
EA - Te vroeg overgenomen., Vierde zwemmer
Thijs Poll, Sanne Heideveld, Daniel Critchell, Anne-Noor Beekhuis

Programmanr. 14 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
7-2-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:19.00
Jelle Maarten de Boer 05 Jacoba Hoekstra 04
Lukas Ras 03 Janieke de Wit 04

2. Swol 1894 2 Swol 1894 NT 1:28.34
Jonas Holterman 03 Steven Heideveld 04
Jonne Bartels 05 Myrthe ten Heuw 04

3. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1:30.78
Jesse de Badts 03 Geert Almekinders 05
Jutta Eilander 05 Lotte Dijkslag 04

4. Zignea 1 Zignea NT 1:33.54
Lieke van der Wal 05 Nienke Koopman 04
Abri Wiersma 04 Anouk Westerhof 04

5. Swol 1894 4 Swol 1894 NT 1:53.96
Mads Westerveld 05 Bento Buijkx 03
Lynn Reitsma 05 Berber de Vries 05

6. Zignea 1 Zignea NT 2:37.34
Julia Hulleman 04 Zoë Stobbe 05
Natalie Koole 05 Lotte Groote 04

NG Swol 1894 3 Swol 1894 NT


